



Revisionanpartsselskabet  
DM REVISION  
Ulstrupvej 10  
DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00  
Telefax 56 20 60 09

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)  
Cvr.nr. 14 56 93 91

## ÅRSRAPPORT 2016/2017

**Nina Nielsen A/S**  
Værkstedvej 21  
4600 Køge

CVR nr. 54373813

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den *14-10-2017*.

**Dirigent**

  
Søren Nielsen

## Indholdsfortegnelse

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

### **Arsregnskab 1. juli - 30. juni**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	13
Balance pr. 30. juni	14
Noter	16

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Nina Nielsen A/S  
Værkstedsvej 21  
4600 Køge

Telefon: 5663 0037  
Fax: 5663 0180  
Hjemmeside: [www.nina-nielsen.dk](http://www.nina-nielsen.dk)

CVR-nr.: 54373813  
Stiftelsesdato: 12. december 1975  
Hjemsted: Køge Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

## Bestyrelse

Flemming Nielsen  
Lars Nielsen  
Søren Nielsen

## Direktion

Lars Nielsen

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den *4-10-2017*  
på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er engrossalg af arbejdsbeklædning, mindre håndværktøj m.m. samt salg af samme produkter til private.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 382.300.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	2.399.286	2.621.326
1. Personaleomkostninger	-1.748.673	-2.480.284
Af- og nedskrivninger	-160.570	-255.072
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>490.043</b>	<b>-114.030</b>
Andre finansielle indtægter	1.462	1.874
Andre finansielle omkostninger	-109.205	-119.418
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>382.300</b>	<b>-231.574</b>
Skat af årets resultat	-87.186	40.136
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>295.114</b>	<b>-191.438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overført resultat	235.114	-191.438
<b>Disponeret i alt</b>	<b>295.114</b>	<b>-191.438</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.420	343.071
Indretning lejede lokaler	75.030	88.688
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>174.450</b>	<b>431.759</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>174.450</b>	<b>431.759</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.745.091	2.734.942
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>2.745.091</b>	<b>2.734.942</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.421.825	1.463.369
Udskudt skatteaktiv	80.344	167.530
Periodeafgrænsningsposter	20.093	25.752
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.522.262</b>	<b>1.656.651</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	126.675	6.481
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>126.675</b>	<b>6.481</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.394.028</b>	<b>4.398.074</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.568.478</b>	<b>4.829.833</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	153.089	-82.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>713.089</b>	<b>417.975</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	2.279.960	2.416.975
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.279.960</b>	<b>2.416.975</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	240.000	240.000
Gæld til pengeinstitutter	0	289.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	846.812	944.130
Anden gæld	479.171	511.842
Periodeafgrænsningsposter	9.446	9.446
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.575.429</b>	<b>1.994.883</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.855.389</b>	<b>4.411.858</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.568.478</b>	<b>4.829.833</b>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	6
Lønninger	1.693.853	2.382.751
Pensioner	9.263	9.217
Andre omkostninger til social sikring	45.557	88.316
	<b>1.748.673</b>	<b>2.480.284</b>

### 2. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000.  
Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 1.746.

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 biler.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 og 30 mdr. og med en samlet restleasingydelse på tkr. 298.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken har følgende stillet pro rata selvskyldnerkaution for 50% af tkr. 300 inkl. renter:

Søren Nielsen  
Lars Nielsen

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.